

Rámcová dohoda na nákup tovaru

uzavretá podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „rámcová dohoda“) a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)

ďalej len „zmluva“

Článok I - Zmluvné strany

Kupujúci:

Obchodné meno:	Prešovská univerzita v Prešove
Sídlo:	Ul. 17. novembra 15, 080 01 Prešov
IČO:	17070775
DIČ:	2020980082
IČ pre daň:	SK2020980082
Štatutárny zástupca:	Dr. h. c. prof. PhDr. Peter Kónya, PhD. - rektor
Bankové spojenie	Štátna pokladnica
Číslo účtu (IBAN):	
Tel.:	+421 5175 63 110
Fax:	+421 51 75 63 147
E-mail:	unipo@unipo.sk
Webová stránka:	http://www.unipo.sk/

(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci:

Obchodné meno:	TOWDY,s.r.o.
Sídlo:	Planckova 4,851 01 Bratislava
IČO:	44 801 777
DIČ:	2022841480
IČ pre daň:	SK2022841480
Štatutárny zástupca:	Ing.Ivan Stolárík,konateľ
Bankové spojenie	Tatra banka a.s.
Číslo účtu (IBAN):	SK67 1100 0000 0026 2372 7854
Tel.:	+421 948 160 002
Fax:	
E-mail:	tonery@towdy.sk
Webová stránka:	http://www.towdy.sk/

(ďalej len „predávajúci“)

Článok II. ÚVODNÉ USTANOVENIA

2.1 Zmluvné strany uzatvárajú túto Rámcovú dohodu ako výsledok verejného obstarávania-zákazky vyhlásenej podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov §117 (ďalej len „VO“).

2.2 Na základe vyhodnotenia ponúk bola ponuka Predávajúceho vybraná ako ponuka úspešného uchádzača v súlade s podmienkami uvedenými vo výzve verejného obstarávania a jej prílohách. Na základe tejto skutočnosti a predloženej ponuky Predávajúceho sa zmluvné strany v slobodnej vôli a v súlade s platnými právnymi predpismi rozhodli uzatvoriť túto rámcovú dohodu.

Článok III. PREDMET RÁMCOVEJ DOHODY

3.1 Predmetom tejto rámcovej dohody je dodávka tovaru Predávajúcim – „**Tonery a náplne – alternatívne/kompatibilné/repasy 2021-2022**“ (ďalej len „tovar“), uvedeného v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou, vrátane služieb súvisiacich s dopravou na miesto dodania prepravnými prostriedkami Predávajúceho a spôsobom, v súlade s príslušnými legislatívnymi predpismi, vyložením tovaru na miesto určenia, na základe objednávok Kupujúceho a za podmienok, uvedených v tejto rámcovej dohode a príslušnej objednávke, odvoz použitých tonerov a následne ich ekologická likvidácia a záväzok Kupujúceho riadne objednaný tovar prevziať a zaplatiť zaň Predávajúcemu dohodnutú cenu, podľa platobných podmienok, dohodnutých v tejto rámcovej dohode. Kupujúci si v prípade potreby vyhradzuje právo doplniť predmet zmluvy o ďalšie typy tonerov a kaziet, ktoré nie sú na zozname. Ich cena sa určí na základe objednávateľom zrealizovaným prieskumom trhu, ako priemer cien z troch dostupných ponúk, ktoré budú riadne zdokumentované.

Článok IV. DOBA PLATNOSTI RÁMCOVEJ DOHODY

4.1 Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú, na 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu uvedeného v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody t.j. do sumy 2585, - Eur bez DPH, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.

4.2 Tovar bude Predávajúcim dodávaný priebežne, počas doby plnenia rámcovej dohody, na základe písomnej, telefonickkej alebo e-mailovej objednávky Kupujúceho. Presný počet a typ zo zoznamu sa bude špecifikovať a objednávať podľa aktuálnej potreby.

Článok V. CENA TOVARU

5.1 Kupujúci za Predávajúcim riadne dodaný, odovzdaný a Kupujúcim prevzatý tovar, podľa podmienok dohodnutých v tejto rámcovej dohode, zaplatí Predávajúcemu cenu podľa tohto článku rámcovej dohody.

5.2 Ceny sú stanovené dohodou zmluvných strán ako maximálne ceny v súlade so zákonom Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vychádzajú z ponuky Predávajúceho predloženej do predmetnej zákazky.

5.3 Ceny jednotlivých položiek tovaru sú uvedené ako maximálne jednotkové ceny v štruktúrovanom rozpočte ceny rámcovej dohody – cenníku (ďalej aj ako „cenník“), ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto rámcovej dohody.

5.4 Maximálne jednotkové ceny položiek tovaru sú uvedené bez DPH aj s DPH, obsahujú všetky náklady Predávajúceho, vrátane dodávky na miesto dodania, príslušnej spotrebnej dane a iných platieb, vybraných v rámci uplatňovania nesadzobných opatrení, ustanovených osobitnými predpismi. Sadzba DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne platnými predpismi v čase fakturácie.

Článok VI.

DODACIE PODMIENKY A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

6.1 Predávajúci bude dodávať Kupujúcemu a Kupujúci bude od Predávajúceho odoberať po dobu trvania tejto rámcovej dohody tovar uvedený v čl. III. tejto rámcovej dohody. Konkrétne množstvo a druh tovaru si zmluvné strany dohodnú na základe písomných, resp. e-mailových objednávok.

6.2 Predávajúci sa zaväzuje realizovať dodávky tovaru najneskôr do 2 kalendárnych dní odo dňa doručenia objednávky požadovaného množstva a druhu tovaru na adresu uvedenú v objednávke Kupujúceho.

6.3 Predávajúci sa zaväzuje odovzdať Kupujúcemu objednaný tovar v bezchybnom stave, v stanovenej lehote, na miesto určené v objednávke, v množstvách požadovaných v objednávke. Predávajúci podľa tejto rámcovej dohody je povinný uvádzať záručné lehoty pre každý dodaný tovar v dodacích listoch tak, aby bolo možné odkontrolovať ich dodržiavanie. Pri dodaní objednaného predmetu tejto rámcovej dohody Predávajúci odovzdá dodací list Kupujúcemu, so všetkými potrebnými náležitosťami, ktorý po ukončení prevzatia objednaného predmetu tejto rámcovej dohody podpíše zástupca Predávajúceho i Kupujúceho. Pri plnení predmetu tejto rámcovej dohody sa Predávajúci zaväzuje dodržiavať príslušné právne predpisy, hygienické, zdravotné a technické normy, ale aj špeciálne prepravné podmienky uvedené v objednávke.

6.4 Kupujúci je pri prevzatí predmetu tejto rámcovej dohody povinný prekontrolovať jeho úplnosť, kompletnosť, balenie, ale aj špeciálne prepravné podmienky uvedené v objednávke a svojím podpisom na dodacom liste túto skutočnosť potvrdiť.

6.5 Zmluvné strany sa pri zodpovednosti za vady tovaru a nárokov z nich vyplývajúcich budú riadiť § 422 a nasl. Obchodného zákonníka.

6.6 V prípade akýchkoľvek väd predmetu tejto rámcovej dohody resp. nesúladu dodávky s údajmi na dodacom liste, je predávajúci povinný do 6 mesiacov od dodania tovar vymeniť.

6.7 Ak zistí Kupujúci, že ide o nekompletnú dodávku predmetu tejto rámcovej dohody, nezodpovedajúceho dohodnutej kvalite, certifikátu, vzorke a pod. resp. neoznačeného a poškodeného, ale aj porušenie špeciálnych prepravných podmienok uvedených v objednávke

a oznámi túto skutočnosť emailom Predávajúcemu a predávajúci je povinný do 2 dní dodaný predmet tejto rámcovej dohody vymeniť, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

6.8 Kupujúci je povinný reklamovať vady dodaného tovaru písomne (e-mailom) do 6 mesiacov. od prevzatia tovaru okrem zjavných väd, t. j. množstva, druhu a viditeľného poškodenia, ale aj špeciálne prepravné podmienky uvedené v objednávke ktoré musí oznámiť do 14 dní.

6.9 Predávajúci zabezpečí v záručnej dobe bezplatné odstránenie všetkých väd, ktoré sú predmetom záruky, výmenou za bezchybný tovar. Predávajúci má povinnosť dodať náhradný tovar alebo chýbajúci tovar bezodkladne od okamihu uplatnenia zodpovednosti za vady alebo podľa dohody.

6.10 Kontaktnou osobou Predávajúceho je Ladislav Pál t.č 0948 123 099 . Predávajúci prijíma objednávky na telefónnom čísle 0948 123 099, resp. na e-mailovej adrese: tonery@towdy.sk

6.11 Kontaktnou osobou Kupujúceho: podľa objednávky.

Článok VII MIESTO DODANIA PREDMETU RÁMCOVEJ DOHODY

7.1 Miesto dodania predmetu rámcovej dohody sú rôzne adresy v rámci mesta Prešov. Doplňujúce údaje ako telefónne čísla a kontaktné osoby budú uvedené v jednotlivých písomných objednávkach.

7.2. Dopravu predmetu tejto rámcovej dohody do miesta dodania podľa bodu 7.1 tohto článku tejto rámcovej dohody zabezpečuje Predávajúci. Prebratie tovaru dodaného Predávajúcim sa uskutoční fyzickým prevzatím tovaru, kontrolou množstva a kvality dodaného tovaru a podpisom dodacieho listu splnomocneným zástupcom Predávajúceho a Kupujúceho.

Článok VIII PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

8.1 Cena sa uhrádza na základe predloženej faktúry bezhotovostným platobným stykom.

8.2 Faktúra bude vystavená po dodaní predmetu rámcovej dohody, realizovaného podľa objednávky. Splatnosť faktúry je 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu.

8.3 Faktúra musí spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu. V prípade, že faktúra bude obsahovať nesprávne, alebo neúplné údaje Kupujúci je oprávnený ju vrátiť a Predávajúci je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť, doplniť alebo vystaviť novú. V takomto prípade sa preruší lehota jej splatnosti a nová začne plynúť prevzatím nového, resp. upraveného daňového dokladu.

8.4 Kupujúci neposkytne Predávajúcemu preddavky ani zálohy.

Článok IX. ZÁRUKY

9.1 Záručná doba sa riadi podľa podmienok výrobcu, alebo dátumom spotreby (exspiračná doba) na dodávanom tovare, pričom Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar tak, aby záručná (exspiračná) doba bola maximálna a najmenej 90% z celkovej záručnej (exspiračnej) doby stanovenej výrobcom odo dňa prevzatia dodávaného tovaru na základe dodacieho listu, t.j. mal uplynutý čas maximálne 10% z celkovej záručnej (exspiračnej) doby stanovenej výrobcom (t.j. 10% uplynutej doby od výroby Tovarů do doby dodania Tovarů) a mal vlastnosti stanovené kvalitatívnymi a technickými parametrami, originálne balenie od výrobcu a dodržanie podmienok distribúcie.

9.2 Počas záručnej doby zodpovedá predávajúci za vzniknuté vady a je povinný ich na požiadanie kupujúceho odstrániť na svoje náklady do 14 dní, ak sa strany s prihliadnutím na povahu vady nedohodnú inak. Uznatie reklamovanej vady tovarů je predávajúci povinný písomne potvrdiť do 3 dní odo dňa doručenia reklamácie, pričom v prípade neuznania reklamovanej vady je predávajúci v rovnakej lehote povinný oznámiť kupujúcemu odmietnutie uznania vady.

Článok X. ZÁNIK RÁMCOVEJ DOHODY

10.1 Túto rámcovú dohodu je možné zrušiť:

- a) písomnou dohodou zmluvných strán,
- b) písomnou výpoveďou,
- c) písomným odstúpením.

10.2 Ktorákoľvek zmluvná strana môže túto rámcovú dohodu vypovedať i bez udania dôvodu. Výpoveď musí byť písomná a výpovedná lehota je 60 dní. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom mesiaca, nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.

10.3 Vypovedanie tejto rámcovej dohody neovplyvňuje splnenie záväzkov oboch zmluvných strán, vyplývajúcich z konkrétnych objednávok, uzavretých na základe tejto rámcovej dohody pred podaním výpovede.

10.4 V prípade podstatného porušenia podmienok tejto rámcovej dohody vzniká Kupujúcemu i Predávajúcemu právo na odstúpenie od tejto rámcovej dohody. Nároky na náhradu spôsobenej škody nie sú odstúpením od plnenia tejto rámcovej dohody dotknuté. Odstúpenie od tejto rámcovej dohody je účinné dňom nasledujúcim po dni jeho doručenia druhej zmluvnej strane.

10.5 Podstatné porušenia tejto rámcovej dohody sa rozumie:

- dodávky nekvalitného tovarů v prípade, že Kupujúci na nedostatky Predávajúceho písomne upozornil,
- porušenie bodu 6.4. tejto rámcovej dohody i napriek tomu, že na túto skutočnosť Kupujúci písomne upozornil Predávajúceho,
- porušenie povinností uvedených v bodoch 6.6 až 6.9 tejto rámcovej dohody,

- omeškanie kupujúceho s úhradou jednotlivých faktúr, ktoré neboli uhradené najneskôr do 30 dňa od ich splatnosti.

10.6 Úplná alebo čiastočná zodpovednosť zmluvnej strany za škodu je vylúčená v prípade zásahu vyššej moci alebo rozhodnutia orgánu štátnej správy Slovenskej republiky. Pre účely tejto rámcovej dohody sa za vyššiu moc považujú udalosti, ktoré nie sú závislé od konania zmluvných strán, a ktoré nemôžu zmluvné strany ani predvídať ani nijakým spôsobom priamo ovplyvniť, ako napr.: vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, požiare, embargo, karantény.

XI.

ZMLUVNÉ POKUTY A ÚROK Z OMEŠKANIA

11.1 V prípade, že Predávajúci nesplní dohodnutú dodávku tovaru v dohodnutom termíne, Kupujúci má právo účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny nedodaného tovaru za každý aj začatý deň omeškania.

11.2 V prípade omeškania Kupujúceho s úhradou faktúry, je Predávajúci oprávnený účtovať úrok z omeškania 0,05% z ceny faktúry..

11.3 V prípade omeškania Predávajúceho s odstránením vady tovaru v dohodnutom termíne určenom v objednávkach, má právo účtovať Kupujúci Predávajúcemu zmluvnú pokutu určenú z objednávok vo výške 0,05 % z ceny vadných výrobkov tovaru za každý začatý deň omeškania.

XII.

VLASTNÍCKE PRÁVO

12.1 Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k dodanému predmetu dohody po jeho prevzatí a uhradení ceny.

XIII.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA A RIEŠENIE SPOROV

13.1 Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky vyplývajúce z tejto dohody môžu byť postúpené na tretie osoby len s predchádzajúcim písomným súhlasom dlžníka.

13.2 Táto rámcová dohoda môže byť doplnená alebo zmenená len písomnými dodatkami odsúhlasenými obidvoma zmluvnými stranami.

13.3 V ostatných právach a povinnostiach touto rámcovou dohodou neupravených platia príslušné ustanovenia zákona o verejnom obstarávaní a Obchodného zákonníka platného v Slovenskej republike.

13.4 Obe strany sa dohodli, že prípadné spory vyplývajúce z plnenia tejto rámcovej dohody budú riešiť najprv dohodou alebo zmierom. Ak nepríde k dohode, bude vec riešiť vecne a miestne príslušný súd Slovenskej republiky v sídle Kupujúceho.

13.5 Táto dohoda je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, pričom každej zo zmluvných strán budú doručené dva rovnopisy.

13.6 Táto rámcová zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády SR, v súlade so zákonom č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, a ktorými sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Rámcovú dohodu zverejní Kupujúci.

13.7 Zmluvné strany prehlasujú, že rámcová dohoda je uzavretá po vzájomnom prerokovaní, pred jej podpísaním si ju prečítali, uzavreli ju slobodne a vážne, nie v časovej tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:

V Prešove dňa 07.09.2021

V Bratislave dňa 02.09.2021

.....
hD. Peter Kónya, PhD
Rektor

.....
Ing. Ivan Stolárik
konateľ

Prílohy

Príloha č. 1: Návrh uchádzača na plnenie kritéria na hodnotenie ponúk

„Tonery a náplne - alternatívne/kompatibilné/repasy 2021-2022“

Obchodné meno uchádzača: TOWDY ,s.r.o.

Sídlo: Planckova 4,851 01 Bratislava

IČO: 44801777

por. číslo	názov tlačiarne, označenie tonera	predpokladaný počet ks na 12 mesiacov	Jednotková cena v Eur bez DPH	Jednotková cena v Eur s DPH	Cena za predpokladané množstvo v Eur bez DPH	% DPH	Cena za predpokladané množstvo v Eur s DPH
1	HP PageWide Pro MMFP 477 dw, 3000 strán, azúrový, 913 A	1	22,50	27,00	22,50	20	27,00
2	HP Color LaserJet CP1515n, 1 400 strán, azúrový, 125 A	1	6,50	7,80	6,50	20	7,80
3	HP LJ P2055d, 6500 strán A4 kompatibilný, čierny, CE505X	16	6,10	7,32	97,60	20	117,12
4	HP LJ P1566/P1606/M1536, 2100 strán A4 kompatibilný, čierny, CE278A	13	3,55	4,26	46,15	20	55,38
5	HP LJ1102/1104/M1132/LJ M1212uF MFP, 1600 strán A4 kompatibilný, čierny, CE285A	28	3,55	4,26	99,40	20	119,28
6	HP M402D, 9000 strán kompatibilný, čierny, CF 226X	3	7,40	8,88	22,20	20	26,64
7	HP pro 400 M401a/d/n/dn/dw /M425dn/dw, CF 280A	11	4,20	5,04	46,20	20	55,44
8	HP LJ Pro MFP M225dw A4, kompatibilný, čierny, CF283X	2	4,00	4,80	8,00	20	9,60
9	HP LJ Pro MFP M225dw A4, kompatibilný, čierny, CF283X	1	4,00	4,80	4,00	20	4,80
10	HP LJ P1005/1006, 1500 strán A4 kompatibilný, čierny, CB435A	11	3,55	4,26	39,05	20	46,86
11	HP LJ 1100, 2500 strán A4 kompatibilný, čierny, C4092A	3	6,10	7,32	18,30	20	21,96
12	HP LJ 1200, 3500 strán A4 kompatibilný, čierny, C7115X	1	5,20	6,24	5,20	20	6,24
13	HP LJ 2100, 2200D, 5000 strán A4 kompatibilný, čierny C4096	3	11,50	13,80	34,50	20	41,40
14	HP Color LaserJet CM2320, CM2720, purpurový, CC533A	1	7,20	8,64	7,20	20	8,64
15	HP Color LaserJet CM2320, CM2720, žltý, CC532A	1	7,20	8,64	7,20	20	8,64
16	HP Color LaserJet CM2320, CM2720, azúrový, CC531A	1	7,20	8,64	7,20	20	8,64
17	HP Color LaserJet CM2320, CM2720, čierny, CC530A	1	7,20	8,64	7,20	20	8,64
18	HP LJ 1010/1020/10XX, 2000 strán A4 kompatibilný, čierny, Q2612A	82	3,45	4,14	282,90	20	339,48
19	HP LJ 1300, 4000 strán A4 kompatibilný, čierny, Q2613X	11	5,35	6,42	58,85	20	70,62
20	HP LJ 1320, 6000 strán A4 kompatibilný, čierny, Q5949X	42	6,50	7,80	273,00	20	327,60
21	HP CLJ 1600/2600, 2500 strán A4 kompatibilný, čierny, Q6000A	2	12,00	14,40	24,00	20	28,80
22	HP LJ 2420d, 12000 strán A4 kompatibilný, čierny, Q6511X	6	13,30	15,96	79,80	20	95,76
23	HP laserJet M2727 nfs, 2015d, 7000 strán A4 kompatibilný, čierny, Q7553X	4	6,50	7,80	26,00	20	31,20
24	Xerox 3100MFP, výťažnosť 2.200 strán, čierny, 106R01378	2	16,50	19,80	33,00	20	39,60
25	Xerox phaser 3010, 2300 strán, čierny, 106R02182	3	2,40	2,88	7,20	20	8,64
26	Xerox phaser 3020 V, čierny, 106R02773	2	7,50	9,00	15,00	20	18,00
27	Xerox 5222/5230/5225, 20000 strán, čierny, 106R1413	1	11,00	13,20	11,00	20	13,20
28	Canon LBP 3300, 3360, 6000 str, čierny, CRG708H	2	6,50	7,80	13,00	20	15,60
29	Canon LBP 5050/MF8030/8050, 2300 strán kompatibilný, čierny, 1980B002 CRG716	3	6,50	7,80	19,50	20	23,40
30	Canon MF8580Cdw/MF8540Cdn, min. 2800 strán kompatibilný, žltý, CRG718	7	7,20	8,64	50,40	20	60,48

31	Canon MF8580Cdw/MF8540Cdn, min. 2800 strán kompatibilný, purpurový, CRG718	7	7,20	8,64	50,40	20	60,48
32	Canon MF8580Cdw/MF8540Cdn, min. 2800 strán kompatibilný, modrý, CRG718	7	7,20	8,64	50,40	20	60,48
33	Canon MF8580Cdw/MF8540Cdn, min. 3400 strán alternatívny, čierny, CRG 718	7	7,20	8,64	50,40	20	60,48
34	Canon MF5980dw, 2100 strán kompatibilný, čierny, CRG719	5	4,30	5,16	21,50	20	25,80
35	Canon LBP 6670DN, 6300DN, 6400 strán kompatibilný, čierny, 3480B002 CRG719H	6	6,10	7,32	36,60	20	43,92
36	Canon MF4890dn, kompatibilný, čierny, CRG728	1	3,55	4,26	3,55	20	4,26
37	Canon i-sensys MF 212w, MF-232W, 226DN, 2400 strán kompatibilný, čierny, 9435B002 CRG737	5	4,00	4,80	20,00	20	24,00
38	Canon iR 2520/2520i/2525/2525i/2530, 14600 strán alternatívny, čierny, C-EXV 33	5	6,70	8,04	33,50	20	40,20
39	Cannon 2016/2018/2020/2022/2025/2420, 8300 strán alternatívny, čierny, C-EXV 14	4	4,80	5,76	19,20	20	23,04
40	Canon PC 320/PCXXX/FCxxx, 4000 strán A4 kompatibilný, čierny, E30	1	10,50	12,60	10,50	20	12,60
41	Canon i-SENSYS LBP-653 Cdw/ MF 732 Cdw, čierny, 046H	1	10,00	12,00	10,00	20	12,00
42	Canon i-SENSYS LBP-653 Cdw/ MF 732 Cdw, žltý, 046H	1	10,00	12,00	10,00	20	12,00
43	Canon i-SENSYS LBP-653 Cdw/ MF 732 Cdw, modrý, 046H	1	10,00	12,00	10,00	20	12,00
44	Canon i-SENSYS LBP-653 Cdw/ MF 732 Cdw, purpurový, 046H	1	10,00	12,00	10,00	20	12,00
45	Canon LBP 6200, 6230, 726, CE278A	1	3,55	4,26	3,55	20	4,26
46	Canon LBP6670Dn CE505X	1	6,10	7,32	6,10	20	7,32
47	Canon Maxify MB 2050, kompatibilný, čierny XL	2	1,25	1,50	2,50	20	3,00
48	Canon Maxify MB 2050, kompatibilný, modrý XL	2	1,25	1,50	2,50	20	3,00
49	Canon Maxify MB 2050, kompatibilný, purpurový, XL	2	1,25	1,50	2,50	20	3,00
50	Canon Maxify MB 2050, kompatibilný, žltý XL	2	1,25	1,50	2,50	20	3,00
51	Lexmark E350d, 3500 strán alternatívny, čierny, E250A11E	1	7,50	9,00	7,50	20	9,00
52	Lexmark E120, 2000 str, čierny	4	7,00	8,40	28,00	20	33,60
53	Lexmark CX410de, kompatibilný, čierny, 80C20K0	1	17,00	20,40	17,00	20	20,40
54	Lexmark CX410de, kompatibilný, žltý, 80C20Y0	1	17,00	20,40	17,00	20	20,40
55	Lexmark CX410de, kompatibilný, purpurová, 80C20M0	1	17,00	20,40	17,00	20	20,40
56	Lexmark CX410de, kompatibilný, modrý, 80C20C0	1	17,00	20,40	17,00	20	20,40
57	Konica Minolta DI 152, 2x 11 000 str, čierny, TN114	1	5,30	6,36	5,30	20	6,36
58	Samsung SCX-4200, SCX-D4200A, 3000 strán alternatívny, čierny	4	7,60	9,12	30,40	20	36,48
59	Samsung Xpress M2625D, alternatívny, čierny, MLT-D116	6	7,80	9,36	46,80	20	56,16
60	Samsung ProXpress M3370FD, alternatívny, čierny MLT-D203L	2	17,00	20,40	34,00	20	40,80
61	Epson L365/L486/L565-T6641, 70 ml kompatibilný, čierny, C13T66414A	4	0,70	0,84	2,80	20	3,36
62	Epson L365/L486/L565-T6642, 70 ml kompatibilný, modrý C13T66424A	4	0,50	0,60	2,00	20	2,40
63	Epson L365/L486/L565-T6643, 70 ml kompatibilný, purpurový, C13T66434A	4	0,50	0,60	2,00	20	2,40
64	Epson L365/L486/L565-T6644, 70 ml kompatibilný, žltý, C13T66444A	3	0,50	0,60	1,50	20	1,80
65	Epson workForce Pro WF-C5790, alternatívny, 60 ml, čierny, T9441 C13T944140	7	10,50	12,60	73,50	20	88,20
66	Epson workForce Pro WF-C5790, alternatívny, 40 ml, žltý, T9444 C13T944440	7	10,50	12,60	73,50	20	88,20
67	Epson workForce Pro WF-C5790, alternatívny, 40 ml, purpurový, T9443 C13T944340	7	10,50	12,60	73,50	20	88,20
68	Epson workForce Pro WF-C5790, alternatívny, 40 ml, modrý, T9442 C13T944240	7	10,50	12,60	73,50	20	88,20
69	Epson WF 5690, kompatibilný, 36 ml, modrý, C13T789240	3	1,20	1,44	3,60	20	4,32
70	Epson WF 5690, kompatibilný, 36 ml, purpurový, C13T789340	3	1,20	1,44	3,60	20	4,32
71	Epson WF 5690, kompatibilný, 36 ml, žltý, C13T789440	3	1,20	1,44	3,60	20	4,32
72	Epson WF 5690, kompatibilný, 70 ml, čierny, C13T789140	3	1,20	1,44	3,60	20	4,32
73	Epson Work Force Pro WF M 5799, čierny, C13 T964140	2	53,00	62,40	106,00	20	127,20

74	Epson WF 8590, modrý, T7542 C13T754240	1	9,00	10,80	9,00	20	10,80
75	Epson WF 8590, purpurový, T7543 C13T754340	1	9,00	10,80	9,00	20	10,80
76	Epson WF 8590, žltý, T7544 C13T754440	1	9,00	10,80	9,00	20	10,80
77	Epson VF 8590, čierny, T7541 C13T754140	1	9,00	10,80	9,00	20	10,80
78	Epson AL-M200/MX200, čierny, C13S050710 Double	2	6,00	7,20	12,00	20	14,40
79	Brother 5240, min. 7000 str, čierny, TN3170	7	6,00	7,20	42,00	20	50,40
80	Brother DCP - L3550 CDW, TN 243BK	2	6,20	7,44	12,40	20	14,88
81	Brother DCP - L3550 CDW, TN 243C	2	9,50	11,40	19,00	20	22,80
82	Brother DCP - L3550 CDW, TN 243M	2	9,50	11,40	19,00	20	22,80
83	Brother DCP - L3550 CDW, TN 243Y	2	9,50	11,40	19,00	20	22,80
84	OKI C511dn, kompatibilný čierny, 44469803	1	5,50	6,60	5,50	20	6,60
85	OKI C511dn, kompatibilný žltý, 44469704	1	4,60	5,52	4,60	20	5,52
86	OKI C511dn, kompatibilný purpurový, 44469705	1	4,60	5,52	4,60	20	5,52
87	OKI C511dn, kompatibilný modrý, 44469706	1	4,60	5,52	4,60	20	5,52
88	Toshiba 1550	3	11,95	13,20	35,85	20	43,02
Celkom ks:		434	Cena celkom v Eur:		2585,00		3102,00

V Bratislave

Dňa 02.09.2021

.....
Ing.Ivan Stolarik,konateľ